cst, quod omnes eogitatus omnes opemtionc» omnraque intimtiones sue serenitatis im-

jiedirentur et fnistra forent, ita quod postmodum adveniente tempore nichil fieri posset

ex Ins, que inter summuni pontificein et »uam imperialem celsitudinem eoncepta et or-

dinata sunt et de quibus ejus »erenitas tios pro sua eleinentia redidit advisatos): undc

sä laiuluntes i Hain ejus Optimum utiliinamqiie opinionem, quod videlicet i»ta fienda non sint

nisi post dissolutionem concilii, simili modo laudanius imo pro bono facti non »olum

utile, sed neeessarium judicaniux, ut talis materia non sit hoc tempore pratieanda nec

promovenda, sed potius differenda et reservunda ad tempu» dissolutionis concilii, quoniam

tune iiieliii» haliiliu» et coinodiu» tractari et perfioi potent. nam ccrtissimi sumus, quod

<0 |>er dei gratiam et elementiatn ac |k*r industriain labores et operax sue »erenissimo nia-

je»tatis idem »umiiiu» pontifex in ejus statu et apostolica sede Hrmabitur et per ejus soli-

citudinem oito imponetur finis illi concilio, et tune idem siunmus pontifex erit lilier

magisque baliilis ad omnia beneplaoita et comodn xue serenitatis et tune temjioria hei*

»icut predicitur melius et utiliu» |M»terunt praticari et ihm reperioinur bene dispositi ad

4i omnia convenientia ct honesta, et cum his et aliix allegationibu» ct persuosionibu» pro-

curetis et teneatis modiini, quod tali» pratiea hoc tempore non fiat, sed xient prefertur

ad tempus disxolutioni» concilii pmtrahutur, »icut hactenux dictum e»t.

De partc 101, de non 7, non sinceri 3.

Dtltick» K«iehtlt(i-Akl«l XI. 2U
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75. Beschluß der Bürgermeister, Räte und des großen Rats der Zweihundert zu Zürich

betr. Unterstützung des Kaisers gegen Mailand. 1433 November 17 Zürich.

Aut Zürich Staat»- A. Stadtbuch nr. 4 B fob 40 *> not. charl coacra mit der Überschrift

Erkantouas der burger, als inan ftnserm herren dem heiser hilf imgeseit hiit wider

den herren von Meilan. 5

liegest bei Segesser
,
Eidgcmna. Abschiede 2, 102 nach unserer Vortage.

I’f zinstag n&ch sant Otlnnarstag anno domini 1433 habend «ich burgermeister
t

rette* und der gross r!\t die zweihundert erkent: als unser allergnisligostcr herr der

keiser aller eidgenossen hotten gen Basel l»esent und denen erzclt hftt sölich schmückt,

als im der herr von Meilan in Weltseliem und sunder in sinem land erbotten liftt, und »o

»i daruf gebetten an ir fmnd ze bringend im hilflich zü sind, das er den herren von